จ้างซ่อมบำรุงรักษาลิฟต์ ที่อาคารวิทยาลัยพยาบาลกองทัพเรือ ศูนย์วิทยาการกรมแพทย์ทหารเรือ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙,๑๒๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

สุทิน หลายเจริญ 

(พลเรือตรีสุทิน หลายเจริญ)

เจ้ากรมช่างโยธาทหารเรือ